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Kulturmiljöer  och fritidsanläggningar  i Hällby  

Här får du information om vad det finns för kulturmiljöer  och 
fritidsanläggningar  i närheten av Kfasts  bostadsområde i Hällby -  på 
adresse rna  Ekenhillsvägen  1, 3 och 5.  

Motionsspår  

Bara en knapp kilo meter från vårt bostadsområde i Hällby (se 
gulmarkerat på kartan nedan) finns ett upplyst motionsspår  som är 2,5 
km långt (rödmarkerat p å kartan nedan ).  

Läs mer om motionsspåret.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

https://www.eskilstuna.se/kultur-och-fritid/idrott-motion-och-friluftsliv/motionsspar-leder-och-strak/motions--och-elljusspar/hallbybrunn-motionsspar
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Hällby discgolf/frisbeegolf  
 

Vid Skogsvallens IP i Hällby i Eskilstuna  finns Hällby dis cgolfbana  som 
består av 9 hål . Banan ligger cirka en kilometer från vårt 
bostadsområde . Banan består främst av kortare hål vilket gör den 
lämplig för både nybörjare och mer erfarna spelare som vill träna på 
kontrollkast.  
 
Läs mer om discgolf här.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

https://visiteskilstuna.se/se--gora/aktiviteter--idrott/golf-bangolf--discgolf/hallby-discgolf-frisbeegolf
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Fornlämningar  

 
I Hällby finns det en mängd fornlämningar (se markeringar på kartan 
nedan) bland annat i närheten av Hällby brunns  IF. Den närmsta 
fornlämningen ligger precis intill Kfast bostadsområde vid 
Ekenhillsvägen (se gulmarkerade i kartan nedan).  
 

Se fornlämningarna  på större karta.  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ikarta.eskilstuna.se/bygg/
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Utegym  
 
Bara en knapp kilometer från Ekenhillsvägen (gulmarkerat i kartan 
nedan) finns ett utegym som är placerat utefter gångstråket som leder 
genom centrala Hällby.  
 
Läs om utegymmet.  

 

 

https://www.eskilstuna.se/kultur-och-fritid/idrott-motion-och-friluftsliv/utegym/hallby-utegym

